
 

20.234987

20.234 Fribourg–La Roche–Bulle

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Le Mouret, village
Treyvaux, Le Pratzey
La Roche FR, poste I
Hauteville, village
Corbières, village
Echarlens, village
Riaz, poste
Bulle, Château-d'en-Bas
Bulle, gare routière Æ

ì

045
255

444
335

385
475
535
575
026
066
096
126
156
196
266

23401

"+

"+

U

U

345
555

086
176
236
276
326
366
396
426
456
496
566

23403
R

R

046
256

445
336

386
476
536
576
027
067
097
127
157
197
267

23405

347
377
407
437
517
008

23409

",

",

346
556

206
037

087
177
237
277
327
367
397
427
457
537
008

23407
",

",

446
337
097
337

387
477
537
577
028
068
098
128
158
198
268

23411

447
338
098
338

388
478
538
578
029
069
099
129
159
199
269

23413

448
339
099
339

389
479
539
579
0210
0610
0910
1210
1510
1910
2610

23415

449
3310
0910
3310

3810
4710
5310
5710
0211
0611
0911
1211
1511
1911
2611

23417

4410
3311
0911
3311

3811
4711
5311
5711
0212
0612
0912
1212
1512
1912
2612

23419
3812
4712
5312
5712
0213
0613
0913
1213
1513
1913
2613

23421
T

T

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Le Mouret, village
Treyvaux, Le Pratzey
La Roche FR, poste I
Hauteville, village
Corbières, village
Echarlens, village
Riaz, poste
Bulle, Château-d'en-Bas
Bulle, gare routière Æ

4411
3312
0912
3312

3812
4712
5312
5712
0213
0613
0913
1213
1513
2313
3013

23421
",

",

4412
3313
0913
3313

3813
4713
5313
5713
0214
0614
0914
1214
1514
1914
2614

23423

4413
3314
0914
3314

3814
4714
5314
5714
0215
0615
0915
1215
1515
1915
2615

23425

4414
3315
0915
3315

3815
4715
5315
5715
0216
0616
0916
1216
1516
1916
2616

23427

3415
5515

0016
0916
1516

23429
",

",

4415
3316
0916
3316

3816
4716
5316
5716
0217
0617
0917
1217
1517
1917
2617

23431

3416
5516

2016
0317

0817
1717
2317
2717
3217
3617
3917
4217
4517
4917
5617

23453
R

R

4416
3317
0917
3317

3817
4717
5317
5717
0218
0618
0918
1218
1518
1918
2618

23433

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare routière
Marly, Cité
Le Mouret, village
Treyvaux, Le Pratzey
La Roche FR, poste I
Hauteville, village
Corbières, village
Echarlens, village
Riaz, poste
Bulle, Château-d'en-Bas
Bulle, gare routière Æ

4417
3318
0918
3318

3818
4718
5318
5718
0219
0619
0919
1219
1519
1919
2619

23435

4418
3319
0919
3319

3819
4719
5319
5719
0220
0620
0920
1220
1520
1920
2620

23437

4419
3320
0920
3320

3820
4720
5320
5720
0221
0621
0921
1221
1521
1921
2621

23439

0422
2522

4421
3322

3822
4722
5322
5722
0223
0623
0923
1223
1523
1923
2623

23441

0823
2923

4422
3323

3823
4723
5323
5723
020
060
090
120
150
190
260

23443

080
310

380
470
530
570
021
061
091
121
151
191
261

23445

4623
350

"-

"-

".

".

Fribourg–Bonnefontaine voir 
20.231

Toutes les courses Fribourg–Marly 
Cité voir l'horaire local

Courses Fribourg–Hauteville voir 
20.245

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

Ordre des arrêts: 
Fribourg: gare, Charmettes
Marly: Grand Pré, Cité, Gérine
Villarsel-sur-Marly
Ferpicloz: bif. Praroman
Le Mouret: village
Essert FR: bif., La Riedera
Treyvaux: Le Pratzey
La Roche FR: Serbache, Le Zible, 
poste, Le Stoutz, Villaret
Hauteville: Le Ruz, village, 
Les Fourches
Corbières: le Vanel, village, Pont 
de Corbières
Echarlens: En Champotey, village
Riaz: poste, CO, Champy
Bulle: Château-d'en-Bas, 
Montcalia, gare

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ W  sauf 22 avr, 10 juin
", W–[  du 10–21 déc, 7 jan–12 avr, 

29 août–18 oct, 4 nov–13 déc; R  
du 29 avr–5 juil sauf 4, 5, 6, 7, 8 
mars, 31 mai, 20 juin

"- [ /\–] /W
". [ /\ ,\ /]

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

20.234 988

20.234 Bulle–La Roche–Fribourg

Bulle, gare routière
Bulle, Château-d'en-Bas
Riaz, poste
Echarlens, village
Corbières, village
Hauteville, village
La Roche FR, poste I
Treyvaux, Le Pratzey
Le Mouret, village
Marly, Cité Æ

Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250

Ä
335
355
385
415
445
475
525
565
006
066
206

23402

266
167

276
516

U

U

036
056
086
116
146
176
226
266
306
366
506

23404

566
407

047
267

R

R

286
306
336
366
406
436
486
536
586
057
207

23406

267
168

277
517

R

R

336
356
386
416
446
476
526
566
007
067
207

23408
T

T

087
107
137
167
207
237
287
337
387
457
008

23410

048
268

R

R

337
357
387
417
447
477
527
567
008
068
208

23414

268
169

278
518

338
358
388
418
448
478
528
568
009
069
209

23416

269
1610

279
519

339
359
389
419
449
479
529
569
0010
0610
2010

23418

2610
1611

2710
5110

3310
3510
3810
4110
4410
4710
5210
5610
0011
0611
2011

23420

2611
1612

2711
5111

3311
3511
3811
4111
4411
4711
5211
5611
0012
0612
2012

23422

2612
1613

2712
5112

5611
5811
0612
0912
1212
1512
2012
2412

23424
",

",

3312
3512
3812
4112
4412
4712
5212
5612
0013
0613
2013

23426

2613
1614

2713
5113

Bulle, gare routière
Bulle, Château-d'en-Bas
Riaz, poste
Echarlens, village
Corbières, village
Hauteville, village
La Roche FR, poste I
Treyvaux, Le Pratzey
Le Mouret, village
Marly, Cité Æ

Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250

3313
3513
3813
4113
4413
4713
5213
5613
0014
0614
2014

23428

2614
1615

2714
5114

3314
3514
3814
4114
4414
4714
5214
5614
0015
0615
2015

23430

2615
1616

3315
3515
3815
4115
4415
4715
5215
5615
0016
0616
2016

23432

2616
1617

2716
5116

0316
0516
1316
1616
1916
2216

23434
",

",

0316
0516
1316
1616
1916
2216
2716
3116
3516
4116
5516

23454

0417
2617

",

",

3316
3516
3816
4116
4416
4716
5216
5616
0017
0617
2017

23438

2617
1618

2717
5117

3317
3517
3817
4117
4417
4717
5217
5617
0018
0618
2018

23440

2618
1619

2718
5118

3318
3518
3818
4118
4418
4718
5218
5618
0019
0619
2019

23442

2619
1620

2719
5119

3319
3519
3819
4119
4419
4719
5219
5619
0020
0620
2020

23444

2620
1621

3420
5620

3320
3520
3820
4120
4420
4720
5220
5620
0021
0621
2021

23446

2621
1622

3421
5621

3322
3522
3822
4122
4422
4722
5222
5622
0023
0623
2023

23455

3023
200

3423
5623

3323
3523
3823
4123
4423
4723
5223
5623
000
060
200

23448

320
221

360
011

"-

"-

Bulle, gare routière
Bulle, Château-d'en-Bas
Riaz, poste
Echarlens, village
Corbières, village
Hauteville, village
La Roche FR, poste I
Treyvaux, Le Pratzey
Le Mouret, village
Marly, Cité Æ

Fribourg, gare routière Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250

331
351
381
411
441
471
521
561
002
062
202

23452
".

".

Fribourg–Bonnefontaine voir 
20.231

Toutes les courses Fribourg–Marly 
Cité voir l'horaire local

Courses Fribourg–Hauteville voir 
20.245

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

Ordre des arrêts: 
Fribourg: gare, Charmettes
Marly: Grand Pré, Cité, Gérine
Villarsel-sur-Marly
Ferpicloz: bif. Praroman
Le Mouret: village
Essert FR: bif., La Riedera
Treyvaux: Le Pratzey
La Roche FR: Serbache, Le Zible, 
poste, Le Stoutz, Villaret
Hauteville: Le Ruz, village, 
Les Fourches
Corbières: le Vanel, village, Pont 
de Corbières
Echarlens: En Champotey, village
Riaz: poste, CO, Champy
Bulle: Château-d'en-Bas, 
Montcalia, gare

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

", W–[  du 10–21 déc, 7 jan–12 avr, 
29 août–18 oct, 4 nov–13 déc; R  
du 29 avr–5 juil sauf 4, 5, 6, 7, 8 
mars, 31 mai, 20 juin
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www.fahrplanfelder.ch 2019




